
ZARZĄDZENIE NR 96/23 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia komunalnego - paliwa stałego w postaci węgla kamiennego 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rutkach 

Na podstawie art. 43 oraz 45 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia komunalnego - paliwa stałego w postaci węgla 
kamiennego Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rutkach w ilości i rodzaju: 

1) orzech – 24,32 ton, 

2) groszek - 11,24 ton. 

2. Paliwo, o którym mowa w ust. 1 może być wykorzystane przez Ośrodek Pomocy Społecznej wyłącznie 
do realizacji zadania własnego gminy obejmującego sprawy pomocy społecznej. 

§ 2. Przekazanie paliwa stałego nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF32A9-B660-4398-AFEF-F0AE5E77CF11. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/23 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Protokół zdawczo-odbiorczy 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia komunalnego - paliwa stałego w postaci węgla kamiennego 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rutkach 

sporządzony w dniu ………………………… 

I. Strony biorące udział w przekazaniu: 

1. przekazujący: Wójt Gminy Rutki Dariusz Sławomir Modzelewski 

2. przyjmujący: Anna Trypuć Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Rutkach 
 

II. Określenie przedmiotu przekazania – przyjęcia: 

Przedmiotem przekazania jest zakupione i niesprzedane w ramach zakupu preferencyjnego paliwo stałe, do 
wykorzystania w formie pomocy rzeczowej w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej, w następującej 
wielkości i sortymencie: 

1) orzech – 24,32 ton, 

2) groszek - 11,24 ton. 

III. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Przekazujący:       Przyjmujący: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DEF32A9-B660-4398-AFEF-F0AE5E77CF11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/23 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Protokół zdawczo-odbiorczyw sprawie nieodpłatnego przekazania mienia komunalnego - paliwa stałego w postaci węgla kamiennego Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rutkach
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 2
	pkt 1 w zał.1 ust. 2 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 ust. 2 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1 ust. 2




